

OIKARAINEN

20.2.2013

AIKA .2013 klo 18.00-20.20
 PAIKKA Oikaraisen koulu, nuorisotilat
 LÄSNÄ Viiri Hannes, Aikio Janetta, Lähdesmäki Heli, Oinas-Soudunsaari Eine,
 Puhakka Marjo, Ylianttila Tapani
 Varajäsenet Niemelä Asko, Nurmela Anja, Sirkka Eero, Yliraudanjoki Enni
 Muut Saima Ranta, Hilpi Ahola

HALLITUKSEN KOKOUS

1 Avaus Puheenjohtaja avasi kokouksen.
 2 Päätösvaltaisuus Todettiin.
 3 Esityslista Hyväksyttiin kokouksen esityslista.

4

Hallituksen järjestäytyminen

Valittiin sihteeriksi Marjo Puhakka, varapuheenjohtajaksi Auli Kittilä ja rahastonhoitajana jatkaa Anja Nurmela. Kirjanpito on tilitoimisto Kaarina Winbergillä. Eero Sirkka vastaa jäsenrekisteristä ja tiedottamisesta. Heli Lähdesmäki, Hilpi Ahola ja Janetta Aikio vastaavat sponsorisopimuksista. Marjo Puhakka ja Janetta Aikio ovat yhteyshenkilöitä koululle, päivähoidolle ja kirjastolle.

5

Kylän kehittäminen ja kylälehti

Kylän kehittämistilaisuus koulun liikuntasalissa maanantaina 18.3. klo 18.00 . Paikalla on kaupungin edustajia. Tapahtumassa on teemapöytiä, joissa käsitellään kyläkyselyssä esille nousseita asioita. Teemoja ovat: ikäihmisten palvelut,pöytä vetää Hilpi. Kevyenliikenteen väyläpöytä vetää Hannes. Tontit Rauno. Lapset ja Nuoret joko Marjo tai Janetta. Anja hoitaa kahvipöydän Marjo kanssa.

6

Uudet jäsenet Hyväksyttiin uudet jäsenet. Janetta Aikio on yhdistyksen 150.s jäsen ja muistamme häntä valokuvataululla.

7

Kemilän sauna Lattian purku aloitetaan lauantaina 23.2.2013 klo 9.00.

8

Muut asiat Latukahvilan pito Jokkapirtillä, on aloitettu kyläyhdistyksen toimesta toistaiseksi lauantaisin ja sunnuntaisin klo:10-15.
 Laskiasriehan tulos oli 393,77 euroa. Annetaan puolet voitosta Hakalle.
 Marjetantorikokous, palataan myöhemmin asiaan.
 Pilkkitapahtuma, Hannes selvittää tapahtuman ajankohdan.

8

Pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin pöytäkirja tässä muodossa.

9

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.20.

Hannes Viiri
 Puheenjohtaja

Marjo Puhakka
 Sihteer